⁵³ Dziennik Praw nr 194, t. 63, Warszawa 1865, s. 1-11; *Grieko-uniatskoie duchowienstwo prichody chołmskoj*, „Chołmskij Grieko-Uniatskij Miesiaciesłow za 1868 god”, s. 50; J. Kładoczny, op. cit., s. 97; APL, ChKGK, sygn. 687, *List gubernatora lubelskiego do biskupa unickiej diecezji chełmskiej z 17/29 grudnia 1864 r.*, s. 24-25; G. Kuprianowicz, M. Roszczenko, *Cerkiew Prawosławna Przemienienia Pańskiego w Lublinie*, Lublin 1993, s. 26; S. Grajewski, *Kasata klasztorów w diecezji lubelskiej w roku 1864*, „Roczniki Humanistyczne”, t. 21, z. 2, Lublin 1973, s. 364; P.N. Batjuszkw, *Chołmskaja Rus*, t.